
                                        1                                  담당교수:임승수

한문문제풀이(1회)

01. ④
02. ②
03. ②
04. ①
05. ② 
06.� ③ ⾄.著

07.� ⑤ 忠/恕� � 盡⼰之⼼爲忠�推⼰及⼈爲恕�

08.� ①� ⾒在(현재.지금)

09.� ④ 居易� (易平地也�居易素位⽽⾏也)� �

10.� ① 正鵠� � �畫布⽈正�棲⽪⽈鵠�

11.� ① 質

12.� ④ 重

13.� ① 通

14.� ② 志/事

15.� ⑤ ⾷�

16.� ③ 賤/⿒

17.� ④ 掌

18.� ⑤ 擧息

19.� ① 仁

20.� ③ 禮�

21. 旅館
22. 過客
23. 幾何
24. 이유
25. 더욱
26. 石崇
27. 傳道
28. 授業
29. 解惑

30. (어찌 따지는가?) 
庸詎知(어찌,어찌.알다/헤아리다)

31. 道
32. 師
33. 遠
34. 同類로 여기지  않는다.
35. 三人行 則必有我師
36. (詩,書,禮,樂,春秋,易)  

VS 六藝(禮.樂.射.御.書.數)
37. 이 (끼치다, 주다)

과목명
한문문제풀이정답

(1회~5회)
한문시험

감독관 

확  인

시행 : 11월 14(일)
수험

번호
성   명문항/

시간
문항:


